
UCHWAŁA NR LXV/417/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 18 stycznia 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/33/2019 Rady Miejskiej w Sokółce z 11 lutego 2019 r. w sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie 

dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku łub żywności dla osób objętych 
wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 1296, 1981, 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 
1967, 2127) w związku zuchwałą nr 140 Rady Ministrów w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 -  2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007, z 2022 r. poz. 1287) 
Rada Miejska w Sokółce uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/33/2019 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 11 lutego 2019 r. w sprawie podwyższenia 
kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie 
świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 
„Posiłek w szkole iw  domu” na lata 2019-2023 (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2019 r. poz. 1134), w § 1 wyrazy 
„150%” zastępuje się wyrazami „200%”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r.

41CZĄCY/
I W SOKÓŁCE

Dani^l^upronik

\

Id: F01B9D20-CC92-48C1-80B1-6B10B26AA5B1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z dniem 1 stycznia 2023 r. weszła w życie zmiana do uchwały w sprawie ustanowienia 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, opublikowana 

w Monitorze Polskim 30 grudnia 2022 r. poz. 1287.

Uchwała podwyższyła ze 150% do 200% kryterium dochodowe, o którym mową w art, 8 

ust. 1 ustawy o pomocyspołecznej dla celów przyznania pomocy wynikającej z wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 -  2023.

Zasadna jest więc zmiana uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocyw zakresie dożywiania w formie świadczenia 

pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osóbobjętych wieloletnim rządowym programem 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.

Id: F01B9D20-CC92-48C1 -BOB 1-6B10B26AA5B1. Podpisany Strona 2


